Eesti 70. matemaatikaolumpiaadi zurii otsus

1. Vastavalt 24. septembril 2022 toimunud lahtise voistluse tulemustele autasustada jargudiplomitega
jargmisi opilasi.

o Vanem riihm

Aleksei Ganyukov
Margus Smotrovs
Bronislav Shatil
Kristjan-Erik Kahu
Tamor Tomson
Artemi Smosljajev
Kirill Tselovalnikov
Harald Jogi

Toomas Herodes
Noorem rithm

Sandu Bolocan
Madis Roosma
Ervin lvanov

Ivan Dukats
Mattias Jogi

Ralf Robert Paabo
August Jakobson

Karina Saealle

Joonas Aditya Naestema

Tymofii Slitenko

Artur Bentsa

Narva Pahklimde Glimnaasium

Riia Riiklik 1. Gimnaasium (Lati)
Narva Keeltellitseum

Hugo Treffneri Gimnaasium

Hiiumaa Glimnaasium

Tallinna Tonismae Reaalkool

Tallinna Mustamae Reaalglimnaasium
Tértu Tarﬁme Glmnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium

Tallinna Mustamae Reaalglimnaasium
Le Gymnase Jean Sturm (Prantsusmaa)
Tartu Annelinna Glimnaasium

Narva Keeltellitseum

Hugo Treffneri Gimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium

Noo Reaalglimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium

Tallinna Reaalkool

Sakala Eraglimnaasium

Tallinna Tonismae Reaalkool

12. kl
12. kl
10. ki
12. kl
12. kl
12. kl
11. kl
11. kl
12. kl

10. ki
10. ki
9. ki
9. ki
10. ki
10. ki
10. ki
10. ki
10. ki
10. ki
10. ki

42p
36p
35p
35p
30p
29p
28p
26p
24 p

38p
34p
33p
32p
31p
27 p
25p
21p
21p
21p
21p

2. Maérata 12. novembril 2022 Tromsgs (Norra) toimuva voistkondliku matemaatikaolimpiaadi “Balti
Tee” Eesti voistkonda jargmised opilased:

LA S U B

Aleksei Ganyukov
Bronislav Shatil

Kristjan-Erik Kahu
Kirill Tselovalnikov

Toomas Herodes

Narva Pahklimae Glimnaasium
Narva Keeltellitseum

Hugo Treffneri Gimnaasium

Tallinna Mustamae Reaalglimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium

12. klass
10. klass
12. klass
11. klass
12. klass



Voistkonna valikul on arvestatud opilaste tulemusi 24. septembril 2022 toimunud lahtisel voistlusel
ja eelmise Oppeaasta IMO valikvoistlustel ning varasemat osalemist IMO voistkonna
treeninglaagrites.

3. Maarata “Balti Tee” vdistkonna juhendajateks Tartu Ulikooli stisteemibioloogia teadur Oleg Kosik ja
Tartu Ulikooli iiliépilane Hendrik Vija.

4. \olitada voistkonna juhendaja Oleg Kosik korraldama treeninglaagrid “Balti Tee” voistkonnale.

Tartus 10. oktoobril 2022

/ allkirjastatud digitaalselt /



